
Uchwała nr  XVII/168/20 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia  15  grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego 

Powiatu Wrocławskiego za 2020 r. i 2021 r. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 

2020 r. poz. 920) oraz art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 

r. poz. 351 ze zm.) i art. 268 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r. 

poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Powiatu Wrocławskiego za 2020 rok i za 2021 

rok wybiera się firmę KPW Audytor Sp. z o.o.  ul. Tymienieckiego 125C/410, 90-350 Łódź wpisaną na 

listę firm audytorskich przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów pod numerem ewidencyjnym 3640. 

§ 2. 

Wykonanie powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Wrocławskiego 

 

Piotr Chmurzyński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 268 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ((Dz. U. 2019 r. 

poz. 869 ze zm.) jednostki samorządu terytorialnego, których liczba mieszkańców przekracza 150 tyś. 

ustalona przez Główny Urząd Statystyczny, na dzień 31 grudnia roku poprzedzającego rok, za który 

sporządzono sprawozdanie, podlega obowiązkowemu badaniu przez biegłego rewidenta.  

Z uwagi na fakt przekroczenia w/w kryterium, Powiat Wrocławski podlega obligatoryjnemu 

badaniu, obejmującego rok 2020 i 2021. 

Zgodnie z art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351) 

organem uprawnionym do dokonania wyboru podmiotu badającego bilans jest Rada Powiatu 

Wrocławskiego. 

 W roku bieżącym wszczęto procedurę o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania 

ofertowego. W odpowiedzi na w/w zapytanie wpłynęło 6 ważnych ofert, z których najwyższą punktację 

uzyskała złożona oferta nr 5 tj.: firma KPW Audytor Sp. z o.o.  ul. Tymienieckiego 125C/410, 90-350 

Łódź, wpisana na listę firm audytorskich prowadzoną przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów pod 

numerem ewidencyjnym 3640, która przeprowadzi badanie sprawozdania finansowego Powiatu 

Wrocławskiego za 2020 rok i 2021 rok. 

Kryterium oceny ofert była cena 80% i doświadczenie w badaniu sprawozdań jednostek samorządu 

terytorialnego 20% określonych w przedmiotowym postępowaniu:   

 

 
 
 

l.p. 

 
 
 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość 
przyznanych 
punktów w 
kryterium 

Cena 
ofertowa 

brutto 

Ilość przyznanych 
punktów w kryterium 

Doświadczenie –
Kluczowego biegłego 
rewidenta w badaniu  

sprawozdań finansowych 
jednostek samorządu 

terytorialnego 

 
 
 

Suma 
punktów 

 
1. 

Biuro Audytorskie Prowizja                          
Sp. z o.o.                                                            

ul. Fatimska 41A,  31-831 Kraków 

 
67,56 

 
20 

 

 
87,56 

 
2. 

Biuro Biegłych Rewidentów                         
Eko-Bilans Sp. z o.o.                                          

ul. P. O. W. 29/3, 90-248 Łódź 

 
45,60 

 
20 

 
65,60 

 
3. 

POL-TAX Sp. z o.o.                                                 
ul. Bora Komorowskiego 56C/91,                   

03-982 Warszawa 

 
57,00 

 
20 

 
77,00 

 

 
 

4. 

Instytut Studiów Podatkowych 
Modzelewski i Wspólnicy - Audyt                 

Sp. z o.o.                                                               
ul. Kaleńska 8, 04-367 Warszawa 

 
25,33 

 
10 

 
35,33 

 

 
5. 

KPW Audytor Sp. z o.o.                                          
ul. Tymienieckiego 125C/410,                        

90-350 Łódź 

 
80,00 

 
20 

 
100,00 

 

 
6. 

Grupa Gumułka - Audyt                                   
Sp. z o.o. Sp. K.                                                                   

ul. Jana Matejki 4, 40-077 Katowice 

 
72,84 

 
20 

 
92,84 

 

Wszystkie Oferty są ważne, zostały złożone w wyznaczonym terminie oraz spełniają wszystkie wymogi 

określone w/w zapytaniu.  

 



Przewodniczący Rady 

Powiatu Wrocławskiego 

 

Piotr Chmurzyński 
 


